[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2016 года
	№ 35-4

г. Морозовск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Грузиновского сельского поселения

Морозовского района Ростовской области

четвертого созыва 18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов и сводных таблиц одной окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва, Территориальная избирательная комиссия Морозовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва состоялись по одному Грузиновскому многомандатному избирательному округу.

В соответствии с ч. 3 статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва:

	КРАВЕЦ
Михаил

Петрович

	1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Общий; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАРКИН
Федор

Петрович

	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; временно неработающий; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МОРОЗОВА
Татьяна

Николаевна

	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грузиновская средняя общеобразовательная школа, учитель; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НЕБАБА
Николай

Николаевич

	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Общий; временно неработающий; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОНОМАРЕВ
Алексей

Николаевич

	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	САМОТЕЕВ
Александр Николаевич

	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; Федеральное Государственное казенное учреждение «4 отряд Федеральной противопожарной службы по Ростовской области», 64 пожарно-спасательная часть, пожарный; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе, депутат Собрания депутатов Морозовского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СЕЛЕГЕНИН
Алексей

Иванович

	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Общий; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТКАЧЕНКО
Владимир

Иванович

	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТРИШЕЧКИНА
Ирина

Николаевна

	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Грузинов; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Морозовского района, заведующий фельдшерско-акушерским пунктом в хуторе Грузинов; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЧЕРЯЧУКИН
Михаил Владимирович

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Общий; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии М.С. Фильцову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	 М.С. Фильцова